REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGIENCLA PER MBESHTETJEN E SHOQERISE CTVILE
SEKTORI T FINANCES DHE KONTROLLIT TE BREMNDSHEM
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“Pér Ngritjen e Gropit ti Menaxhimit Strategjik (GMS) prané AMSHCY

NE shatim te Ligjilt Nr. 10296 date 08.07 2010 “Pér menaxhimin Financiar dhe
Konteollin™ I ndreshuar me Ligjin Nr, ] 1072003 di.15,10.201 5, Ligiit Wrouia, Jduld
26008, 2008 “Pér Menaxhimin ¢ Sistemit Buxhetor née Republikén e Shyipérise™. 1
ndryshuar me Ligjin nr,37 daté 02.06.20167,

LRDHERO.J:

L. Ngriyen e Girupil 1& Menaxhimil Strategjik  { GMS) prang AMSHC s,
Cirupi do 1© pérbeher nga:

Andi Kananaj Kryetar
Leonida  Flasy Anétar
Iesareta Lamerborshi Anglur
Erion Banushi Anérar

2. Mbledhja ¢ pare e GME do t¢ mbahel n@ datsn 10 Prll 2024, pr 1 shgyroar
strategiitg buxhelore dhe ¢éshijet g T takojng pérmhbushjes s& misionit t&8 AMSHC - &,
né kuadgr t€ inicimit 1 PBA s& 2025-2027

3, Ngarkohel Grupi | Menaxhimit Steategiik  pér zhatimin ¢ kétij LrdhEr,

4. Kx Urdher hvn ng fugi menjéhert,
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